



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ

Έργο

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ
Β ΦΑΣΗ Δ.Κ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

Προυπ **89.000,00 Ευρώ**

(με Φ.Π.Α. 23 %)

Πηγή **ΕΚΤΑΚΤΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ**

Χρήση **2014/ΚΑ:30.7334.0003**

Αρ.Μελ. **6 /2014**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά

1	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή (ΥΔΡ4.5)	1.1	ΥΔΡ6808	m	50,00	7,10	355,00
2	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων. (ΥΔΡ4.4)	1.2	ΥΔΡ6807	m ²	50,00	12,59	629,50
3	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα (ΥΔΡ4.13*)	1.3	ΥΔΡ6082.1	m ³	50,00	20,60	1.030,00
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	1.4	ΟΔΟ3211B	m ³	120,00	15,30	1.836,00
5	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΟΠΛΙΣΜΕΝΩΝ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ12)	1.5	ΟΙΚ2227	m ³	15,00	30,30	454,50
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες (ΥΔΡ3.17)	1.6	ΥΔΡ6054	m ³	396,00	5,90	2.336,40
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							6.641,40

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, κατηγορίας C16/20 (ΥΔΡ9.10.4)	2.1	ΥΔΡ6327	m ³	144,00	82,00	11.808,00
2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3)	2.2	ΥΔΡ7018	Kgr	2.000,00	1,15	2.300,00
3	ΠΡΟΧΥΤΑ ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ (ΟΔΟΒ51)	2.3	ΟΔΟ2921	m	1.200,00	9,60	11.520,00
4	ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ, ΝΗΣΙΔΩΝ κλπ (ΝΟΔΟΒ52)	2.4	ΝΟΔΟ2922	m ²	1.300,00	13,80	17.940,00
Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα							43.568,00

Ομάδα Μεταλλικά στοιχεία & κατασκευές, Σωληνώσεις-Δίκτυα

1	Ανύψωση ή καταβιβασμός υφιστάμενης παροχής ύδρευσης από χαλκοσωλήνα. (ΥΔΡ16.22)	3.1	ΥΔΡ6630.1	αποκο	20,00	25,80	516,00
2	Επισκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης (ΥΔΡ16.12)	3.2	ΗΛΜ 4	τεμαχ	20,00	30,90	618,00
3	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης. (ΥΔΡ16.11)	3.3	ΗΛΜ 4	τεμαχ	20,00	51,50	1.030,00
4	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN110 mm (ΥΔΡ12.10.1)	3.4	ΥΔΡ6711.1	m	100,00	3,80	380,00
Άθροισμα ομάδας Μεταλλικά στοιχεία & κατασκευές, Σωληνώσεις-Δίκτυα							2.544,00

Άθροισμα εργασιών	52.753,40
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	9.495,61
Σύνολο	62.249,01
Απρόβλεπτα 15 %	9.337,35
Αναθεωρήσεις	771,36
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	72.357,72
Φ.Π.Α. 23 %	16.642,28
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	89.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
- -2014

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
- -2014

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
21 - 2 -2014

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ
Πολιτικός Μηχανικός

ΚΟΥΡΟΥΠΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΣΑΜΠΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ